

Fitinguri pentru tevi instalatii.

I.D.: 101798982

Data publicarii	21.08.24	Coduri CPV	44167000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 316,45 RON - 316,45 RON

Descriere: Mufa gebo 2" FI - 1 buc * 105.05 Ron = 105.05 Ron Ng racord olandez 2" FI FE - 1 buc * 28.50 Ron = 28.50 Ron Zn niplu 2 - 2 buc * 8.90 Ron = 17.80 Ron Niplu alama 3/4-1/2 - 5 buc * 5.40 Ron = 27.00 Ron Zn niplu 1 - 4 buc * 3.30 Ron = 13.20 Ron Zn reductie 2-1 - 4 buc * 7.05 Ron = 28.20 Ron Zn reductie 2-3/4 - 4 buc * 6.80 Ron = 27.20 Ron Mufa gebo 6/4" FE - 1 buc * 59.10 Ron = 59.10 Ron Zn reductie 1 1/2-3/4 - 1 buc * 5.60 Ron = 5.60 Ron Zn reductie 1 1/4-3/4 - 1 buc * 4.80 Ron = 4.80 Ron. Solicitam :Certificat de Conformitate; Declaratie de Conformitate ; Garantie; Ciclu de Viata si Aviz Sanitar.
